
„Кој, во нашата вера, ќе воведе нешто ново, што
не е од неа, ќе му биде отфрлено.“

Од мајката на верниците, Уму Абдуллах Аиша, Аллах нека е задоволен со неа, се
пренесува дека Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кој, во
нашата вера, ќе воведе нешто ново, што не е од неа, ќе му биде отфрлено.“ „Кој

ќе направи дело кое не сме го наредиле, тоа дело е одбиено.“
[صحيح] [رواه البخاري ومسلم]

Аллаховиот Пратеник, алејхи селам, ни објаснува дека кој измислува нешто ново во
верата или прави дело што не е базирано врз Куранот и Сунетот, тоа ќе биде одбиено
и нема да биде прифатено од Аллах.
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